
２０２１年３月吉日 

マリーナご利用者の皆様へ 

横浜ベイサイドマリーナ 

 

オリンピック、パラリンピックに伴う江ノ島艇受入れご協力のお願い 

 

拝啓 早春の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。日ごろは格別のお引き立て

を賜り厚くお礼申しあげます。 

さて、当マリーナでは２０２０オリンピック、パラリンピック開催に伴い江ノ島湘南港ヨ

ットハーバー艇を、昨年同様に受入れる事となりました。 

受入れ期間中は、マリーナをご利用の皆様にはご不便、ご迷惑をおかけすることと存じま

すが、何卒ご理解とご協力を賜り、江ノ島からのセーラーを温かくお迎えいただければと存

じます。 

敬具 

受入れ期間：２０２１年４月１日から９月 3０日まで 

 

＊受入れ艇には識別旗を掲げます。（図参照）          

    （掲げる） 

【予定受入れ場所】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

＊B区画突端・C区画待避所・オーナービジターバースを一部使用させていただきます。 

【本件に関するお問い合わせ先】 

営業課    045-776-7599 松尾、田中淳 


